
UCHWAŁA NR XLV/275/21 
RADY GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 14 września 2021 r. 

w sprawie przejęcia od Powiatu Tomaszowskiego zadania publicznego w zakresie zarządzania drogą 
powiatową 

Na podstawie  art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372) w związku z art. 19 ust. 4 i art. 20 pkt. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1376; poz. 1595)  uchwala się, co następuje:  

§ 1. Wyraża się zgodę na przejęcie od Powiatu Tomaszowskiego zadania publicznego 
w zakresie zarządzania częścią drogi powiatowej nr 4332E Tomaszów Mazowiecki - Wolbórz na odcinku   od 
węzła z drogą ekspresową S-8 w miejscowości Zawada do skrzyżowania z drogą gminną nr 116405E 
i powiatową nr 4325E w miejscowości Chorzęcin. 

§ 2. Szczegółowe zasady przejęcia zadania, o którym mowa w § 1 uchwały, określi porozumienie zawarte 
pomiędzy Gminą Tomaszów Mazowiecki a Powiatem Tomaszowskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tomaszów Mazowiecki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Zygmunt Musiał 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A033348D-8A8B-4E6E-BCAB-025E2C0CC479. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


